

<p><b>13.06.2017</b> <b>Wtorek</b> <b>Godz. 12.30-13.30</b></p> <p>Numer stolika <b>7</b></p> <p><b>Moderator:</b> <b>Dr Agnieszka</b> <b>Majewska-</b> <b>Kafarowska</b></p>	<p>Gospodarz stolika dyskusyjnego: <b>Przemysław Wiśniewski</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Fundacja ZaCzyn</b></p> <hr/> <p>Fundacja podejmuje działania m.in. na rzecz następujących zadań pożytku publicznego:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Aktywizowanie osób starszych w obszarze współdziałania społecznego i obywatelskiego.</li> <li>2. Rozwijanie dialogu międzypokoleniowego i współpracy między różnymi grupami społecznymi, zwłaszcza z uwzględnieniem osób starszych.</li> <li>3. Promowanie i upowszechnianie postaw zaangażowania obywatelskiego.</li> <li>4. Rozwijania kompetencji społecznych, kulturowych, komunikacyjnych i twórczych.</li> <li>5. Wsparcia psychologicznego osób i grup narażonych na oddziaływanie negatywnych zjawisk społecznych, ekonomicznych i ekologicznych, w tym zwłaszcza osób starszych.</li> <li>6. Działanie na rzecz sprawiedliwości społecznej i transparentności życia publicznego, w tym również obywatelskiej kontroli władz.</li> <li>7. Upowszechnianie sportu i zdrowego stylu życia, w tym zwłaszcza wśród seniorów i w środowiskach wiejskich.</li> <li>8. Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.</li> </ol> <p><a href="http://zaczyn.org/">http://zaczyn.org/</a></p>
<p>Proponowany, wiodący temat dyskusji przy stoliku.</p>	<p><b>Dojrzały- wspaniały - uczący się!</b></p>
<p>Proponowane zagadnienie do dyskusji</p>	<p>Środowisko senioralne w Polsce to miliony ludzi tworzących bardzo różnicowaną społeczność. Są tu prawdziwi indywidualiści, niecodzienne talenty, wspaniałe życiowe historie. Seniorów nie można traktować jednakowo i z góry! Osoby w Trzecim Wieku stanowią kapitał, źródło wiedzy i doświadczenia. O to dobro narodowe trzeba się troszczyć. Seniorom należy się wsparcie państwa i szacunek społeczeństwa.</p> <p>Źródło: <a href="http://parada.zaczyn.org/glowna-2/po-co-parada/">http://parada.zaczyn.org/glowna-2/po-co-parada/</a></p> <p>Zagadnienie:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Parada Seniorów, jako symboliczna prezentacja wspólnoty i okazja do międzypokoleniowego uczenia się</li> </ol>